
Obecní úřad 
 

+420 493 591 107 | obec@kneznice.cz

ze zasedání zastupitelstva obce Kněžnice konaného dne
 
 
Zastupitelstvo schvaluje: 

 Převedení hospodářských Rezervního fondu Mateřské školy 
 Rozpočtové opatření č.1/2016
 Podpis Veřejnoprávní smlouvyobce Kněžnice při výkonu agendy speciálního stavebního úřadu pro stavby místních komunikací 
 Zastupitelstvo obce akci „Udržovací práce a stavební úpravy obecního úřadu výši 400.000,- Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy

  
Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 Stavbu rodinného domu na parcele č.115/1, 117 a 1831 (naproti Mateřské škole)   
 
 

V Kněžnicích dne 10.05.2016 

jméno:  Radek Mazánek - starosta
   Daniel Damašek   Dana Patzeltová  
 

Obecní úřad – KNĚŽNICE
 Kněžnice 123 | 506 01 – Jičín  

+420 493 591 107 | obec@kneznice.cz 

Strana 4 ze 4 

Usnesení č. 21 
ze zasedání zastupitelstva obce Kněžnice konaného dne

Převedení hospodářských výsledků minulých let ve výši Rezervního fondu Mateřské školy Kněžnice 
Rozpočtové opatření č.1/2016 
Podpis Veřejnoprávní smlouvy č.13/VS/2016 s Městem jičín pro zastupování obce Kněžnice při výkonu agendy speciálního stavebního úřadu pro stavby 
Zastupitelstvo obce Kněžnice schvaluje přijetí dotace zUdržovací práce a stavební úpravy obecního úřadu a pověřuje starostu podpisem smlouvy

 
Stavbu rodinného domu na parcele č.115/1, 117 a 1831 (naproti Mateřské 

starosta razítko a podpis: 
 

KNĚŽNICE 

ze zasedání zastupitelstva obce Kněžnice konaného dne 02.05.2016 

ve výši 46.545,84 Kč do 

Městem jičín pro zastupování obce Kněžnice při výkonu agendy speciálního stavebního úřadu pro stavby 
schvaluje přijetí dotace z POV KÚ KHK na  Udržovací práce a stavební úpravy obecního úřadu – č.p.123“ ve a pověřuje starostu podpisem smlouvy  o dotaci 

Stavbu rodinného domu na parcele č.115/1, 117 a 1831 (naproti Mateřské 

 
 
 
 
 


